Y XX IV BRI O A 4B
1is Vel retoris Ecclefre.

N Dei nomineille quamaqtiam
Ipcccator Aba , dile&o amico
noltro illt, Dum & omnibus habe-
tur percognitum, qualiter tu rem
ptoprietatiscuz illam dceepra pecu-
niade chefanro ipliusfandi per ve-
ditionis titulum dif¥raxiti. Viade &
precatiam nobis ex hoc emififti ;' &
c_r:nﬁﬂ:i te ﬂ-’ar‘e, in luntinaribus ad
feftivicaterii iphus San@i' ; hoc eft
tancum. Iddo'vna ¢um’ confenfl
ftatrum noftrorum Jhae epiftolam

Z
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tibi emittendam decreuimus: Ve
ipfumlocum cum omni integrita-
tc, vna cum Dei gratia,& noftravor
luntate,abfque praiudicio {fanéiil
ljus,dicbus vite tuz viualitertibili-
ceat tenere, Et polttuum quoque
difceflum ipfelocuscum omani 1
tegritate,velre meliorata,vel{upi-
pofito, partibus noftris, vel pfius
Bafilicz reuertatur : quam epifto-
lam manu propria {ubterfirmauk
mus. ,

DONATIO AD EC
cleftam poft obitum.

XXXYV.

Vcrum maximum  credimis
Lanimarum, {i dum ynufquilg
corporeis motibus terram 10 abi-
tat,pro amore cogitet domus&tet
nz,velamore tcmporalium reum
{perandarum fibi cumulet muit
minadinitiari, aut ceree 1 id ?UO
remanendo petite poteratin &

et 1, st AT
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lo,inalimontis pauperum , vel lo-
cis {an&orum diftribuatur Dei.
Quamobrem ego in Dei nomine
ille ; pertractaut tam de Dei par-
te , quam & reuetentia fandi il-
lius,ciuitaris illius,vbiipfe pretiofus
domnus in corpore requicfcit; fen

roanimz mez remedio ad facro-
{an&tam Bafilicam San&idomniil-
lius, eiufque congregationem ; vbi
ille Aba , velrector przefle viderur,
dono donatumque in peperuum
cfle volo, hoc eft villam rem pro-
prictatis mez,nuncupantem illam,
{itam in pago illo;fuper Auninmil-
lum ,in condirailla; cum omnibus
adiacentiis,vel appenditiis fui qua-
tumcumque ad ipfam villam afpi-
cere, vel pertinere videtur, vel qua-
tumcumqueinibiprafenti tempo-
1e meavideturefle poffeflio; totum
& ad integrum per hanc donatio-
nemtibitrado, atque transfindo,

Z 5
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¢o videlicet modo, vt dum egoin
caput aduivo , ipfam villam cum
omniintegtitateviualiter, fub pra-
texeu ipfius Bafilice tenere & viur-
pare faciam Poft meum quoque
difceflum , ipfam villam cum omni
antegritate,vel fuprapofito, hoc eft
cum térris,domibus;edificiis;acco:
labus; mancipiis, vineis, fyluis, pré-
tis,pafcuis;aquis;aquarumue decur:
fibus ;mobilibus & immobilibs
pEcunis -,peculiis vtriufque fexus,
praefidits, vel omni {upellectile, yel
quad ibidem; inantea addere, ad
trahere,comparare , aut emeliorare
petucro, & rranfitus meus ibidem
dereliquierit ypars ipﬁus Bafilicz,&
ciuts re¢tGres;ablquevllius expedta-
ta trdditione | velindicum colign®
tione, in eorum vel ipﬁus Bafulicz
faciantreunocarc poteltatem veldor
minationem;, & ad ipfam fanctam
Bafilicam proficiat in augmentui
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quia malo hoc poft meum difcef-
fum ipfam Bafilicam habere,quam
czteros heredes meos.  Si quis
VEIo. : :